z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.) 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie: Gmina Lipie udziela pomocy finansowej 

Powiatowi Kłobuckiemu w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu i opieki osób nietrzeźwych z terenu gminy Lipie w Izbie 

Wytrzeźwień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Projekt opracowała: